The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Gloria mala siue uana d
cum uariis

Inanis gloria dicit: Age bonum quod uales, ostende bonum cunctis quod agis, ut bonus a cunctis dicaris, ut sanctus et uenerabilis ab hominibus prediceris, ut Dei electus uoceris, ut nemo te contempnat, nemo te despiciat, sed uniuersi debitum tibi honorem persoluant.

Augustinus in libro de conflictu uiciorum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

dicit] dixit L²; nemo te contempnat *om.* P V¹ V² L¹ L²; in libro *om.* P V¹ V² L¹ L²